Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.___.2019

             г. Удомля

№ __па
О внесении изменений в постановление

Администрации Удомельского городского

округа от 13.06.2018 № 571-па

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   изменения в  постановление Администрации Удомельского городского округа от 13.06.2018 № 571-па «О порядке проведения аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта круглогодичного функционирования на территории Удомельского городского округа»:
 1.1. Пункт 7.2. Приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«7.2. Аукцион проводится Организатором Аукциона в присутствии членов Комиссии и участников Аукциона (их представителей).

Аукцион проводится не позднее  чем через пять  рабочих дней со дня размещения протокола рассмотрения заявок на участие в Аукционе на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет.».

1.2.  Пункт 9.1. Приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«9.1. Договор может быть заключен не ранее чем через десять дней, но не позднее чем через двадцать дней  со дня  размещения на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» информации о результатах Аукциона.

Договор заключается по форме, установленной Приложением 2 к настоящему Порядку.».
1.3. Первый абзац пункта 9.2. Приложения 1 к постановлению  изложить в новой редакции:

«В случае если победитель Аукциона не представит Организатору аукциона в срок, указанный в пункте 9.1. настоящего Порядка, подписанный Договор, он  признается уклонившимся от заключения Договора. В этом случае Организатор аукциона заключает Договор с участником Аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене Договора.».
1.4. В Приложении 1 к Порядку организации и проведения аукциона  на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта круглогодичного функционирования на территории Удомельского городского округа пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Перечень приложенных документов, являющихся ее неотъемлемой частью:

- Анкета претендента по форме, установленной Приложением 1 к данной заявке;

- Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени претендента (при необходимости);

- Справка налогового органа «Об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора, плательщиком страховых взносов, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Удомельского городского округа Е.А.Смирнову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования в печатном издании  «Удомельская газета».
Глава  Удомельского городского округа                                                       Р.А. Рихтер